威应急告字〔2020〕27号

威海市应急管理局
关于核准威海春恒特殊涂料有限公司等为

三级安全生产标准化危险化学品企业
（第十八批）的公告

各区市应急管理局，国家级开发区经济发展局（应急管理局），

南海新区住建交通与应急管理局：

根据原国家安全监管总局《危险化学品从业单位安全生产

标准化评审标准》有关规定，在企业自评、评审单位评审的基

础上，按照风险分级管控和隐患排查治理两个体系建设要求，

进行了审核。经审核认定威海春恒特殊涂料有限公司等 3家危

- 2 -

险化学品企业（名单见附件）已通过三级安全生产标准化达标

评审，现予公告。有效期自公告之日起 3年。

附件：三级安全生产标准化危险化学品企业名单（第十八

批）

威海市应急管理局

2020年 12月 31日

- 3 -

附件：

三级安全生产标准化危险化学品企业名单

（第十八批）

序号 所在地 企业名称 证书编号

危险化学品生产企业

1 环翠区 威海春恒特殊涂料有限公司 AQB371002WHⅢ2020075

2 环翠区 威海三和涂料有限公司 AQB371002WHⅢ2020076

3 荣成市 荣成市化工总厂有限公司 AQB371082WHⅢ2020077

- 4 -

威海市应急管理局办公室 2020年 12月 31日印发